DESTERRO/PB                                                                 Edição Especial Licitação                                Período: de 30 de dezembro de 2020

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO/PB
Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

Estado da Paraíba
PREFEITURA DE DESTERRO
QUARTO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.130/2017
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO
CONTRATADO: Flavio Nunes de Sousa inscrita no
Ministério da Fazenda (CPF), sob o n. 619.872.804-
82,RG Nº. 1501222 SSP/PB com endereço na Rua
Ministro José Américo de almeida, 318, Assis Freireas,
Livramento-PB
OBJETO: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação
do prazo do Contrato nº. 01.130/2017, resultante do
processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇO 05/2017, na alteração da Cláusula terceira,
prorrogando sua vigência por mais 12 (doze) meses, a
partir do último prazo legal, iniciando – se dia 31 de
dezembro de 2017, e terminando dia 31 de dezembro de
2021, como também alterando o valor global do contrato
original de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) para
R$ 52.500,00( cinquenta e dois mil e quinhentos reais )
perfazendo o percentual de 25 % (vinte e cinco por
cento)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II  da Lei
n.º. 8.666/93 atualizada.
DATA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO